

**VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Rua: Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR CEP: 85670-000

Telefone: (46) 3538-1270/(46) 99101-3651

CNPJ: 37.882.886/0001-54 IE: 90855269-50 IM: 329

Email: atendimento@verdedistribuidora.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 196					
1	AGULHA INSULINA 13X0,45 MM MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	5.000,00	0,05	250,00
Valor total do grupo:					250,00
Lote: 199					
1	AGULHA ROSA 1,20X40 MM CX C/ 100 MARCA: MEDIX MODELO: MEDIX	CX	100,00	5,00	500,00
Valor total do grupo:					500,00
Lote: 200					
1	AGULHA VERDE 0,8X25 MM CX C/100 MARCA: TKL MODELO: TKL	CX	30,00	5,00	150,00
Valor total do grupo:					150,00
Lote: 230					
1	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 14 (ABOCATH) - EXCETO MARCA TKL MARCA: MEDIX MODELO: MEDIX	UN	100,00	0,65	65,00
Valor total do grupo:					65,00
Lote: 267					
1	EQUIPO MICROGOTAS SIMPLES MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	1.000,00	1,12	1.120,00
Valor total do grupo:					1.120,00
Lote: 348					
1	SERINGAS 3 ML BICO LUER SLIP MARCA: SR MODELO: SR	UN	2.000,00	0,13	260,00
Valor total do grupo:					260,00
Lote: 363					
1	SONDA FOLEY 12 MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	120,00	2,55	306,00
Valor total do grupo:					306,00
Lote: 364					
1	SONDA FOLEY 14 MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	120,00	1,99	238,80
Valor total do grupo:					238,80
Lote: 365					
1	SONDA FOLEY 16 MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	120,00	2,89	346,80
Valor total do grupo:					346,80
Lote: 366					
1	SONDA FOLEY 18 MARCA: TKL MODELO: TKL	UN	120,00	1,99	238,80
Valor total do grupo:					238,80

**VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA****Rua:** Prefeito Neuri Baú, 928, Centro, Salto do Lontra - PR **CEP:** 85670-000**Telefone:** (46) 3538-1270/(46) 99101-3651**CNPJ:** 37.882.886/0001-54 **IE:** 90855269-50 **IM:** 329**Email:** atendimento@verdedistribuidora.com**Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
				Valor total da proposta:	3.475,40

O valor total dessa proposta é de R\$3.475,40 (três mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos).

Dados Comerciais:**Banco:** 756 - Banco do Sicoob**Conta:** 48.862-3**Agencia:** 4342**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 30.636-3**Agencia:** 2565-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Vigência: Conforme edital

Observações:

Salto do Lontra - Pr, 12 de Março de 2024

Representante Legal	
ANDREI JOSÉ SENEM	
RG:7.375.875-0 SSPPR	CPF:034.174.959-11